
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.), art. 86 Ustawy z dnia 15  grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2687 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy  Białobrzegi na rok 2024 Nr LIII/439/2023 Rady 
Gminy Białobrzegi z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2024 o kwotę 24 791,47 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2024 o kwotę 24 791,47 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB434FF-6735-4976-B504-2BC948452315. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 29 marca 2024 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 17 573,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 573,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 573,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 218,47 

 85395  Pozostała działalność 7 218,47 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

7 218,47 

       
Razem: 24 791,47 

 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB434FF-6735-4976-B504-2BC948452315. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 29 marca 2024 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 17 573,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 573,00 
   Zadanie zlecone  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 198,00 
  4220 Zakup środków żywności 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 369,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 218,47 

 85395  Pozostała działalność 7 218,47 

   Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 7 218,47 
   w tym na:  

   
Wypłatę dodatków, o których mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 
2022 r. o szczególnej ochronie odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu 

7 218,47 

  3110 Świadczenia społeczne 7 076,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 141,54 
      

Razem: 24 791,47 
 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB434FF-6735-4976-B504-2BC948452315. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 26/2024 
Data dokumentu 2024-03-29 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu DAB434FF-6735-4976-B504-2BC948452315 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-835995036 
Numer seryjny 066A38E3471B4CD3 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.03.2024 09:48:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB434FF-6735-4976-B504-2BC948452315. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-03-29T08:48:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




